
веdомосmъ по планчрVемъ,м рабоmам
с 01.01,17 по З1.12.17
По Строение "15мк-н - 30". По Подрядчику "ИП
',Щоговор-подр яда Nе244-П 12004 за содержание

По всем

Викулов !.В.". По договору
и ремонт жилого фонда". По Работам из

выполнения
,Qата Строение / Работа / Материалы Ед Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
количество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

5430.4з0 470.615 68393.45 217.7638 19014.32 87407.77весеннuй ч осеннuй осмоmр МКД с
19.840 22.859 3404.49

ней отделки стеносм в 1000 v 1.331 2.662 422.25 422.25
отр всех элементов крыши, водостоков( 2 раза восм

год) 1000 м 2.758 7.171 1137.43 1137,43
полов 1000 м 0.660 0.739 117.25 117.25

в год)ос стен 1000 м 5.495 8.545 1201.38 1201.38Осмотр территории вокруг здания, фундамента и
подвала(2 раза в год)

'!000 tv 9.596 3.742 526.18 526.18

33. 4376.53 10о44.74

Малый ремонт дверных полотен в летний период м2 3.600 1.224 157.44 7,48 164.92Гвозди 3"70 кг 0.216 7.48
Малый ремонт оконных переплетов узких
одинарных коро8ок со спаренными переплетами шт 8.000 7.28о 1023.57 587.18 1610.75
Угольник 15 шт 32 576.00

30-з кг о.276 11.18
Смена две ых ныров: шт 4.000 2.640 371.,l8 186.58 557.76Пружина дверная (на подъезд) шт 4 174.40
Шуруп 25-2,5 кг 0.32 12.18

щт 7.000 2.660 374.00 60.84 434.84
ные шт 5 49.50

Шуруп 30-3 кг 0.28 11.34
смена оконных шпингалет шт 6.000 10.182 1159.з2 ,l50.66 1309.98шпингалет шт 6 150.66
Смена стекол толщиной 4-6 мм в деревянных
переплетах на штапиках:по замазке при плоlц стекол
доlм2

м2 8.000 9.680 1291.02 4675.47 5966.49

Гвозди 'l ,6*25 кг 0.04 2.02
кло 4мм м2 12.36 4232.81

штапик оконный м 7з.44 44о.64
Рабоmьt, выполняемьrc в зОанuях с поdваламч 307о.500 32.562 4332,53 4332.53
Очистка подвалов от мусора м2 928.500 11.142 ,l320.88

1320.88

15мк-н _ З0

Рабоmьt, вьlполн в целях наOлежашеео
соdержан. u mекушремонmа d6epH ч окон
запол помещен oбtll пользов

36.600

Смена оконных приборов: завертки форточные



Дата
выполнения Строение / Работа / Материалы fu

ичеств
очел/
часов

мость работ
ичество

материало
в

Стоимость
материалов Всего

темпераryрно - влажностного режима
подвальных помещений(осмотр с открыт и
закрыт.подв.окон)

Проверка
м2 2142.0оо 21.42о 30,11.65 з011.65

аьlполняемьlе 6 целях наёлежашеео
uсоОержанuя ремон. 43.о00 40.160 6530.85 6637.39

Гид ическое испытание Итп 100 м 1.000 5.010 961.57 961.57меры параметров теплоносителя и воды в Итп в

Подготовка ИТП к отопительно
отопительного на

Болт 16*70
Гайка М 1б

шт 32.000

1.000

8.000

18.010

1268.96

2856.75

0.3
0

106.54
19.39

5.,|

1268.96

2963.29

шт
кг 0.05

2

1

56.72

3.43
21.87листовая

ровка термореryлятора ГВС в отопительныйРеryли
шт 8.000 8.000 1268.96 ,l268.96

овка термореryлятора на системе ГВС в ИТП
диаметром: 50 щм

Устан
шт 1.000 1.14о 174.61 174,61

наdлежашееоРабоmьt, целях
36.000 12.912 1815.43 2611.03

гермет швов и стыков в местах примык
ит,плит козырьк над балк и подъезд к

Мастика "ТЭпсАН"
стенам

Заделка и
балкон пл м

кг

12.000 6.000 84з.60

4.08

795.60

795,60

1639.20

стка козырьков от снега при толщине слоя до 30
м. м2 24.000 6.912 971.83 971.83

м2

1726.500

1 700.000
,1.000

41.387

,l7.000

0.100

5584.19

2206.77
12.86

1940-97 7525.16

краска деревянной скамьи без спинки с

есок

кими ми
о

кг

кг

т

шт 2.000 1.240 159.50

,1.455

0.

0.2

615.58

25,14

122.86

3.36

282,36

Эмаль пФ-1 'l5 желтая
Эмаль ПФ-1'l5 зеленая

краска спортивных комплексов, игровых
плексов

о
ПФ-1 15 красная

м2

кг

10.500 з.727 530.72

0,2
о.2

71.4о

513.83

22.96

1044.55
оли кг 1.05 58.80Эмаль ПФ-115 бирюза кг 1.365 114.66

)бъем рабо,l

106-54

шт
кг

шт

795.60

выполняемьrc в целях наdлежашеео
ч ремонmаобъекmов

газонокосилкой
2206.71

615.58 628.44

кг

Эмаль



выполнения
,Щата Строение / Работа / Материалы Ед, Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

Эмаль пФ-1 15 желтая кг 1.з65 171.55
Эмаль ПФ-1 '|5 оранжевая кг 1.з65 16в.в2
Окраска шведских стенок, лестниц лестн] 2.000 3.060 393.61 87.47 48,1.08
Олифа кг 0.18 10.08
Эмаль ПФ-1 ,l 5 бирюза кг 0,24 20.16
Эмаль ПФ-1 15 красная кг 0,24 27.55
Эмаль ПФ-1 15 оранжевая кг о.24 29.68
Ремонт деревянных ограждений с заменой
отдельных элементов

1 п.м. 9.000 11.700 1645.02 601.23 2246.25

Брусок 50-50"6000 м3 0.04 255.40
Гвозди 2,5*50 кг 0.96 45.64
!оска обрезн.25"4000 м3 0.048 300.1 9
Формовочная обрезка деревьев высотой: более 5 м ДеРев( 2.000 4.560 635.7,| 635.71
Рабоmьl, выполняемьrc в целях наалежашеео
соdержанuя u mекvщеео ремонmа крыш 254.400 85.555 121lИ.04 930.74 13074.78

Очистка кровли от Gнежных навесов. Скалывание
сосулек.

м2 180.000 51.840 7288.70 7288,7о

Очистка крыши и ее элементов от мусора, листьев м2 24.400 о.244 34.31 34,3,|
Переновеска водосточных труб: с земли, лестниц
или подмостей

м 25.000 17.250 2456,05 11.34 2467.39

Проволока вязальная кг 0.25 11.34
Ремонт жалюзи слуховых окон шт 5.000 5.250 832.75 8з2,75
Ремонт оконных переплётов слуховых окон створ( 4.000 3.800 534.28 36.26 570.54
Саморез 3,5*16 шт 2 о.26
Угольник 'l5 шт 2 36.00
Смена: прямых звеньев водосточных труб с земли,
лестниц и подмостей

м 5.000 2.100 295.26 880.28 1175.54

Проволока вязальная кг 0.0062 0.28
Труба в/сточная L 1250 шт 4 в80.00
Установка и укрепление водосточных труб ( б/у) м 5.000 2.115 297.37 ,l.,tз 298.50
Проволока вязальная кг 0.025 1.13
Установка и укрепление отливов 6/у ( отметов б/у )

водосточных точб
шт 2.000 1.22о 171.53 1.00 172.53

Саморез 3,5*25 шт 4 1.00
Установка и укрепление ухватов б/у для
водосточных точб

шт 4.000 1.736 2з3.79 0.73 234.52

Проволока вязальная кг 0.016 0.73
Рабоmьt, вьIполняемьrc аля наdлежашеео
соаержанuя u mекуш ремонmа счсmем
гвс.хвс. о m оплен uя ч в оаооm в еd

240.590 200.494 18
, : |: |-:'

9416.36 39457.54

Восстановление разрушенной тепловой изоляции
тDчбопроводов отопления

м2 2.500 3.225 519.19 487.83 1007.02

50мм/66 м шт 1.6 78.40



Дата
выполнения Строение / Работа / Материалы Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

Теплоизоляция УРСА (0,75-1,08) м3 0,1 409,4з
Запуск системы отопления l000 м 14.6з8 21,з71 зз89.95 зз89.95
Изоляция проводов отопления 'l м3 0.з00 4.551 7з2.66 964.86 1697.52
скотч 50мм/66 м шт 3.34 163,66
Теплоизоляция УРСА(0,75-1,08) мз о.22з2 801,20
Изоляция трубопроводов ГВС 1м3 0.400 6.068 976,89 2з58.08 зз34.97
скотч 50мм/66 м шт 6,68 327.з2
Теплоизоляция УРСА(0,75-1,08) м3 0,496 2030,76
Масляная окраска метал поверхностей
трубопроводов, отопления,:диаметром менее 50
мм, за 2 раза

2.800 2.296 зз0.99 14.50 з45.49

Лак БТ (кузбаслак) кг 0.4428 10.52
Олифа кг 0,0756 з.98
Окраска масляными составами ранее окр
поверхностей труб канализации,внугр
водостока:ччryнных за ,l раз

м2 58.000 29.580 4264,25 101з.42 5277.67

Лак БТ (кузбаслак) кг 7 -75 88з,50
Олифа кг

Осмотр систем водоснаб)t(ения,центрального
отопления в чердачных, лодвальных помеlлениях и
на л/клетках

1000 nl 12.852 51.408 8154.34 8154.34

Очистка канализационной сети; внутренней 90.000 зз.з00 ,и84.51 jи84.51
Очистка канализационной сети: дворовой 8.000 9.920 13з5.93 1зз5.93
Очистка от наледи и льда труб канализационного
стояка tlад кровлей. в чердаке(состоит из 2 труб)

lлт 15.000 з.750 527.25 527.25
Подчеканка раструбов канализационных труб:
диаметром ,| 00 мм 1 раст 1.000 0.580 94.82 94.82

Подчеканка раструбов канализационных труб
диаметром 50 мм 1 раст] 1.000 0.460 7 5.2о 7 5.2о

Слив и наполнение стояков отопления, ГВС, ХВС з.600 5.27о 741.02 741.о2
Смена вентилей ГВС диаметром :32 мм шт 3.000 з.540 561.51 14а7 -42 2048.9з
лен сантехнический KI о-о24 5.21
Шаровый кран ручка ду 32 шт з 1482.21
Смена вентилей отопления диаметром : 25мм ltJT 2,000 2,360 з74.з4 858.79 1233.13
лен сантехнический кг 0-024 18,79
Шаров- кран-ручка ду25 шт 2 840.00
Смена вентилей отопления диаметром : З2 мм tцт з.000 3.540 561.5l 561.51
Смена вентилей отопления диаметром : 15 мм шт 2.000 1.860 23а.92 з81.76 620.68
лен сантехнический кr 0,014 10,96
Шаров, кран-ручка ду15 шт 2 370,80
Смена вентилей отопления диаметром : 20 мм шт 2.000 1-860 295.0з з56.48 651.5l
лен сантехнический кг 0,007 5,48

м2

мз

l*|

I

г -------

г

I

-

г

-



Дата
выполнения Строение / Работа / Материалы

й кран 20

Ед Эбъем работ
количеств

очел/
часов

Ртоимость работ
количество
материало

в
1

Стоимость
материалов

з51.00

Всего

Смена внугрен них трубопро водов ГВСиз стальных
15 мм м 1.500 1.335 211.76 66.08 277.84

т 15 т 0.0019 66.08Смена внуrренних трубопроводов отопления из
стальнь м м м 1,500 ,1.335 187,70 66.08 253.78,l5

т 0.0019 66.08Смена внуrренних трубопроводов отопления из
ьных 20 мм м 3.000 2.97о 471.10 110.36 581.46

Tl 20 т 0.0033 ,l 10.36Смена внrrренних трубопроводов ХВС из стальных
15 мм м 3.500 3.115 437.97 154.2о 592.17

15 т 0.0045 154.20ена сгонов у трубопровода ХВС,ГВС,отопления
25 мм

Контрогайка 25
лен сантехнический

щт 2.000 0.960 150.57

2

137.04

17.4о

287.61

25 шт
0.0072

2
5.64

46.0025 шт 2 68.00сгонов у трубопровода ХВС, ГВС,отопления
мм шт 3.000 1.44о 225.85 193.14 418.99

Ко ика 32
лен сантехнический

шт
кг

3

0.0072
33.90

Муфта ду 32 шт з 54.00Сгон З2 шт 3 99.60новка кранов для Gпуска воздуха, диаметром
15 мм из ы отопления шт 4.000 4.400 697.92 766.32 1464,24
лен сантехнический кг 0.028 6.08Сгон д 20 шт 2 58.00Сгон д-15 шт 2 16.00

ка 5 шт 2 350.00вый кран 20 шт 2 336.24Рабоmьt, в ып ол няе м ьrc dля н аолежа tцеео
3.000 1.020 164.21 155.90 11

Ремонт и восстановление герметизации
rоризонтальных и вертикальных стыков стен

и монтах(.
м 3.000 1.020 164.21 ,l55.90

32о.11

на монтажная Проф. 750мл/0,9 кгПе шт 0.696 155.90
54з0.43 470.615 68393.45 217.76 19014.з2 ймт7

Сдал 1[u"ur'rrp:
iй/

'gr. r,Q"l-pel,|Eo
ись /

<1*

"rrorr*

6ёu Lrl И"Oо,
7q_

шт

шт
кг

5.64


